
OSNOVNA ŠKOLA NIKOLA TESLA
- utemeljena 1953.-

Trg Ivana Klobučarića 1
51 000 RIJEKA

www.os-ntesla-ri.skole.hr

Tel.: 051/315-226, 051/ 315-229
e-mail.: ured@os-ntesla-ri.skole.hr

OIB: 90552017368

KLASA: 112-02/23-01/4
URBROJ: 2170-1-46-02/1-23-3
Rijeka, 13. studenoga 2023.

Na temelju članka 93. Statuta Osnovne škole Nikola Tesla, a na prijedlog Povjerenstva za
vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto domar/ica - ložač/ica na
određeno puno radno vrijeme, ravnateljica Škole Tatjana Bandera - Mrakovčić, mag. prim.
educ., donosi

ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA

I.
Po raspisanom Natječaju za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto domar/ica - ložač/ica,
Klasa: 112-02/23-01/4, Urbroj: 2170-1-46-02/1-23-2 koji je objavljen na mrežnoj stranici Škole
i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 17. listopada 2023. godine, donosi se odluka o
neizboru kandidata.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnoj stranici Škole.

OBRAZLOŽENJE:
Dana 17. listopada 2023. godine objavljen je natječaj za zasnivanje radnog odnosa domar/ica -
ložač/ica na određeno puno radno vrijeme. Na natječaj nije pristigla nijedna molba.
Sukladno navedenom, donesena je Odluka kao u izreci.

Ravnateljica:
Tatjana Bandera - Mrakovčić,

mag. prim. educ.

mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr

		2023-11-14T09:10:52+0100
	Not specified
	Document SIGN




